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Nr AO.0012.1.3.2023 

Protokół Nr 59 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Miejskiej w Kleczewie, które odbyło się 17 kwietnia 2023 r. o godz. 14:30 

w sali nr 306 w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie. 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Nieobecna radna Ewa Szacowna.  

Ponadto, w posiedzeniu udział wzięli: 

Elżbieta Raźna                                       - dyrektor CUW w Kleczewie; 

Dominika Socha                                    - inspektor ds. zarządzania kryzysowego; 

Sebastian Nadolski                                - podinspektor ds. infrastruktury drogowej. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej  

w Kleczewie otworzyła Przewodnicząca komisji Dominika Woźniak. Na wstępie stwierdziła 

quorum (4 radnych potwierdziło swoją obecność, wpisując się na listę obecności) i powitała 

wszystkich zebranych. 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Radni jednogłośnie, 4 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który 

przedstawiał się następująco: 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego do 

końca roku szkolnego w roku kalendarzowym w którym dzieci kończą 6 lat     

w prowadzonych przez Gminę Kleczew publicznych przedszkolach                  

i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych; 

b) w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy 

Kleczew na rok 2023. 

4. Zaopiniowanie wniosku w sprawie współfinansowania Programu polityki zdrowotnej 

dot. in vitro przez Gminę Kleczew w 2023 r. 

5. Sprawozdanie z działalności komisji za 2022 rok. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad 3 a) Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Kleczewie Elżbieta Raźna przedstawiła 

uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
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przedszkolnego do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym w którym dzieci kończą      

6 lat w prowadzonych przez Gminę Kleczew publicznych przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych. W związku z Obwieszczeniem 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika 

waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego,      

o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych, oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji dokonano 

zmiany stawki na kwotę 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w placówkach, 

których dotyczy przedmiotowa dyskusja. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie 

do opłat należnych od dnia 1 września 2023 r. 

Uwag nie zgłoszono. 

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

Ad 3b) Podinspektor ds. infrastruktury drogowej Sebastian Nadolski przedstawił 

uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu 

kąpielowego na terenie gminy Kleczew na rok 2023. Powyższe uzasadnienie stanowi 

załącznik do protokołu. Dodał, że Burmistrz otrzymał pozytywną opinię na umieszczenie       

w wykazie kąpielisk planowanego kąpieliska zlokalizowanego w m. Tręby Stare                     

z Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Koninie, Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego, Wody Polskie, Zarząd Zlewni w Inowrocławiu i Głównego Inspektora Ochrony 

Środowiska. 

Uwag nie zgłoszono. 

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

Ad 4. Komisja po wcześniejszym zapoznaniu się z wnioskiem o współfinansowanie 

Programu polityki zdrowotnej dotyczącego in vitro przez Gminę Kleczew w 2023 r. 

zaproponowała przekazanie na rzecz wybranego realizatora kwoty 20.000,00 zł. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

Ad 5.  Członkowie komisji zapoznali się ze sprawozdaniem z działalności komisji za 2022 

rok. Powyższe sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z działalności komisji za 

2022 rok.  

Ad 6. Wolne wnioski. 

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia. 
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Przewodnicząca Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękowała 

wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie. 

 

                                                            

                                                                 Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia                   

                                                           i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Kleczewie  

      

                       Dominika Woźniak  

Protokolant:  

Milena Pawlaczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


